
Dohoda o podávání poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí

Multi
&#39;

Číslo 98280703121201 1

 \/__

Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek

Obchodní balík do zahraničí

Česká pošta. ap.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

ustoupcnfjcdnající:

npsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:
°

korespondenční adresa:

BlC/SWIFT:

IBAN:

dále jen &quot;ČP”

XXXXXXX XXXXX X XXXX

XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXX

XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Číslo 982807-031 212011

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

471 14983

C2471 14983

Tomáš Závorka, obchodní ředitel regionu Praha z pověření

Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 7565/1

Československa obchodní banka. a. s.

XXXXXXXXXXXXXX

Holečkova 10. 225 90 Praha 5
.

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX X XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X

XXXXXXXXX

X XX XXX

dále jednotlivě jako &quot;strana Dohody&quot;. nebo společně jako ”strany Dohody&quot; uzavírají v souladu s

ustanovením § Sl zákona č. 40/ 1964 Sb., občanského úkoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto dohodu o

podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí (dále jen &quot;Dohoda&#39;).

SumHoeikunS)



u Dohoda o podávání poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí

umu
&#39;

Číslo 982807-0312/2011

 

1.1.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

\/__

l. Předmět dohody

Dohoda o podmínkách podávání poštovních úsilek Obchodní balík do zahraničí (dále jen &#39;Dohods&#39;)

upravuje vzájemná práva a povinnosti obou stan Dohody, které vzniknou z postupů při podávání

poštovních zásilek Obchodní balík do nhraničí (dále jen &quot;úsilka&quot;). Neníoli v Dohodě výslovně

sjedmlno jinak. práva a povinnosti z uzavřené Dohody vyplývají z Poštovních podmínek služby

Obchodní balík do zahraničí, platných v den podání zásilky. Aktuální mění poštovních podmínek je k

dispozici na všech poštáoh v ČR a na Internetové adrese http://www.ceekaposta.cz/.

2. Příprava podání

Odesílatel vyplní příslušný adresní štítek podle płedtisku.

Pokud Odesílatel použije adresní štítek CP-72 (propisovací poštovní průvodka). pbdloží jej společné se

zásilkou, které se týká, a na adresní stranu zásilky umístí nálepku s logem služby EPG. V tomto případě

není nutné použít do stanovených zemí celní prohlášku CN-23 a celní údaje Odesílatel uvede přímo na

adresní štítek CP-72.

Pokud Odesílatel použije nový adresní štítek s logem služby EPG, nalepí jej přímo na zásilku.

0d l. 7. 2010 přijme ČP od Odesílatele již jen zásilky opatřené novým adresnim štítkem s logem

služby EPG. -

Vyplněný adresní štítek s logem služby EPG musí obsahovat i údaje o hmotnosti zásilky v kg s

přesností na l00 g (tento údaj není nutno uvádět při podání na poště) a PSČ podací posty. Zásilky s

nečitelnými údaji má právo ČP odmítnout.

Předtím adresní štítky s logem služby EPG budou Odesílateli vydány ČP zdarma v potí&#39;ebném počtu

po uzavření této Dohody a dále na základě písemné, e-mailové nebo faxové objednávky (výjimečné i

telefonické objednávky. která musí být následné potvrzena některým z předcházejících způsobů

objednání).

Adresní štítky s logem služby EPG se objednávají v pfedstihu 20 dnů na e-mail adrese:

nalepky.podavateí.pha@cpoa.cz, č. faxu 281 0l6 686. kde bude dohodnut způsob jejích převzetí.

Píedání adresních štítků bude stvraeno podpisem zástupce Odesílatele.

Adresní štítkyjsou zúčtovatehíým tiskopisem. Odesílatel zajistí jejich ochranu a odpovídá ČP za škodu

vzniklou jejich případným zneužitím. Nevyužité, poškozené či jinak mehodnoeené adresní štítky vrátí

Odesílatel bez zbytečného odkladu ČP.

Odesílatel bude používat adresní štítky vnstupné v pořadí jejich podacích čísel (číslo na adresním

štítku bez poslední číslice, která je kontrolní).

q

3. Podání

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

- XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX

StranaZíeelkan 5)



U Dohoda o podávání poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí

upon
&#39;

Číslo 9828070312120&quot;

 V__

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX u

XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXX XXX 150 00

XXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

- nepravidelně

- XXXXXXXXX pracovník Odesílatele: Michal Strnad

- XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XX

- pokud bude svoz prováděn nepravidelně. tj. v předem nemocných pracovních

dnech a časových ronnezích, ČP zajistí svoz zásilek na dkladě telefonické

objednavky

Objednávky svozu jsou přijímány pracovištěm ČP

XXXXXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX

v XXXXXXXX XXX X XXXX XX XXXX XXXX XX XXXXX XXXXX X XX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXX

Dohody netbhodnoujinak.

V případě, že Odesílatel má sjednat! svoz a nemá k podání ani jednu zásilku využívaných sluzeb ČP

Obchodní balík, Obchodní balík na Slovensko. balík do zahraničí. je povinen svoz míní na výše

zmíněném pracovišti ČP a to nejpozději tehož dne do 7:00 hod. Pokud objednaný svoz neruší,

považuje ČP tutojízdu za mamou jízdu.

3.2. Při podání úsilek na obslužné!!! místě je Odesílatel povinen zajistit po přistavení vozidla plynulou

nakladku zásilek, které musí být připraveny v bemrostfední blízkosti místa ptistavení vozidla.

Nakladku provádějí pracovníci ČP. Pracovník ČP není povinen zkoumat oprávněnost prodávající osoby

a čekat na píedání úsilek děle než 15 minut.

3.3. Při podání zásilek prosdednictvím svozu vystaví pověřený pracovník ČP pouze potvrzení o počtu

płevzaty&#39;ch úsilek. Potvrzený podací arch nebo tiskovou sestavu vyhotovenou prostřednictvím

přísluhěho programu ČP vrátí Odesílateli:

- poštovní úsilkou na XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X

4. Cena a způsob úhrady

4.1. Způsob úhrady ceny byl sjednan:

- na základě faktury

- pí&#39;evodem z účtu

4.2. Cena n sluzbuje účtqvaua dle Poštovních podmínek České pošty, s.p. - Ceník dkladnlch poštovních

slubb a ostatních služeb (dalejen &#39;Ceník&quot;), platných ke dni poskytnutí této služby. Ceník je dostupný

na všech poětách v ČR a na Internetové adrese http://www.eeskaposta.czl. Cena je uvedena bez DPH.

K ceně sluäly bude připočtena DPH v úkonne výši dle platných právních předpisů.

ČP si vyhrazuje právo temo Ceníkjednosn&#39;anně změnit.

4.3. v případě marně jízdy z viny Odesílatele dle ČI. m. bod 3, je ČP oprávněna účtovat Odesílatelí cenu

této marnéjizdy. a to ve výši my mimořádné jízdy dle Ceníku platného ke dni poskytnutí této služby.

4.4. Fakturu . daňový doklad bude ČP vystavovat Měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího

vystavení.

Strana3(celkem 5)



U Dohoda o podávání poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí

enanti-
&#39;

Číslo 9828070312120&quot;

 

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

W

Jeoli Odesílatel v prodlení s plaoením ceny. je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené v § l

nařízení vlády č. 142/1994 Sb.. kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle

občanského zákoníku v plamen! znění.

Úroky z prodlení je Odesílatel povinen zaplatit dle platebních podmínek stanovených v tomto bodu 4, a

to po jejich vyúčtování ze strany ČP.

Faldury - daňové doklady budou mílány na adresu: XXXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX

Praha 5

[D XXX XXXXXXX XXXXXXXXX

S. Ostatní ujednání

Kontaktními osobami zn Odesílatele jsou:

XX XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XX XXXXX

XX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXX X

XX X XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

52 0 všech změnách kontaktních osob a spojení, nou jsou uvedeny v Čl. 4, bod 4.5 a v bodu 5.2

tohoto článku. se budou strany Dohody neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem lt

sepsání Dodatku.

6. Závěrečná ustanovení

TatoDohodese unvíránadobu určitou do 3l.12.20ll. Každá ze stran může Dohodu vypovědět i bez

udání důvodů s tím, ze výpovědní lhůta í měsíc začne běžet dnem následujícím po domčení výpovědi

druhé straně Dohody. Výpověď musí být učiněno písemně. Po skončení účinnosti Dohody vrátí

Odesílatel ČP nepoužité adresní štítky.

ČP si vyhrazuje právo odstoupit od teto Dohody, jestliže Odesílatel přes upozornění nedodržuje

sjednané podmínky. Toto upozornění ČP písemně omatní Odesílateli najeho poslední známou adresu s

tim. že je Odesílatel povinen ve lhůtě lS dnů napravit zjištěné nedoaatky. V případě maměho uplynutí

této lhůty má ČP právo od této Dohody odstoupit.

Od této Dohody je mozne odstoupit také v důsledku zahájení insolvenčního řízení na Odesílatele nebo

kdykoliv v jeho průběhu.
V takovéto přípw není Odesílateli poskymma dodatečná lhůta lS dnů a ČP

je oprávněna odstoupit od této Dohody bez predchozího upozomění.

Odstoupení od teto Dohody je vzdy účinné a Dohoda se ruší ke dni doručení písemného oznámení o

odstoupení druhé straně Dohody. Vzájemná plnění poskytnutá stranami Dohody do odstoupení se

nevrací a Odesílatel je povinen uhradit eenu sluzeb. poskytnutých ČP do odstoupení.

Dnem doručení písemnoai odeslany&#39;eh na základě této Dohody nebo v souvislosti s touto Dohodu,

pokud není prokázůn jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve ktere byla písemnost pro

edreüa uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresa o jejím uložení

nedověděl.

Strany se dohodly, u veškeré spory z této Dohody budou rodiodovăny s konečnou platností v

rozhodčím řízení. a to jedním rozhodcem, jmenovaným Společnosti pro rozhodčí řízení a. s., IČ

Strap-Medica S)



U Dohoda o podávání poštovních zásilek Obchodní balík do zahraničí

Carla-b
&#39;

Číslo 9828070312120&quot;

 

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6.10.

6.11.

6.12.

6.13.

6.14.

V__-

26421381. se sídlem Praha 2, Sokolská 60, PSČ 120 00 (dále jen &quot;Společnost&quot;). Strany se dohodly. u

spor bude rozhodnut bez ústního jednání na ákladě předložených písemností. Rozhodce ale může

nařídit ústníjednánl, pokud to bude považovat za potřebné. Řízení je neveřejná, jednací místo je v sídle

Společnosti. Rozhodčí řízení se bude řídit ustanoveními zákona o rozhodčím řízení a v jeho intencích

Jednacím řádem pro rozhodčí řízení Společnow a Pravidly o nákladech rodiodělho řízení. platnými ke

dni nhájení rozhodčího římí a publikovanými na internetové stránce http://www.rozhodci.riuni.czla

dostupnými v sídle Společnosti a s jejichž zněním smluvní strany výslovně souhlasí.

Tato rozhodčí doložka nabývá účinnosti dnem podání kluby k rozhodci prostřednictvím Společnosti.

Ustanovení bodů 6.4 a 6.5 tohoto článku platí i po skončení této Dohody. a to i tehdy, jestliáe dojde k

odstoupeníodníněkterouzestrančioběmasu&#39;anami.

Tato Dohoda může být měněna pouze vzestupně oěíslovanými písemnými dodatky k Dohodě

podepsanými oběma stranami Dohody.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebojestliže některá otázka

není touto Dohodou upravována, zbývající ustanovení Dohody nejsou tímto dotčena.

Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana

Dohody obdrží pojednom.
&#39;

Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro kazdou ze stran přecházejí najejich právní nástupce.

Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR, zejména zákonem ě. 29/2000

Sb.. o poštovních službách. v platném znění a zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník. v platném

mění.

Oprávnění k podpisu této Dohody Odesílatel dokládá:

- platným výpisem z obchodního rejstříku nebo jeho ověřenou kopií (ne staršími 6

měsíců)

Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami Dohody.

Strany Dohody prohlasují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplně a výlučně vzájemné ujednání týkající

se daného předmětu této Dohody. Strany Dohody po přečtení teto Dohody prohlašují, ze byla uzavřena

po vzájemnún projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich prave, vážně míněně a svobodně

vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob ěi zástupců.

XXX
XX

X X
XX X

XXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXXX

X
XX XX

ZaČP: XXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX
W&#39; XXXXXXXX

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XX X
XXXX XX

XXXXX

XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX

Ceská ošta s.p.
l&#39;nlnu LW? \›I\Il\\ll,909/4 sms (GMD 5)

.&#39;/w &#39;m Praha l 15&#39;

lt&#39; ~m muni mc. (147114983


